REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

Deliberazione n° 5 [

17 GEN. 2013

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Sostituto Componente Commissione ex Decreto del Presidente della Repubblica 483/1997

4 n oo
Pubblicata all'Albo Pretorio dell’Azienda a partire da Vi ﬁﬂm 15 gg. consecutivi e posta
a disposizione per la consultazione
[. DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Antonio Garau
coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.Attilio Murru
Direttore Sanitario Dott. Remigio Carlo Puddu
SU proposta della Direzione Generale

PREMESSO che con la Deliberazione n.761/2011 & stata nomina la Commissione permanente ex
Decreto del Presidente della Repubblica 483/1997;

CONSIDERATO che il Dr. Giuliano Marras, componente in carica della Commissione ¢ impossibilitato a
proseguire lo svolgimento delle proprie funzioni e pertanto risulta necessario designare un

sostituto;

RITENUTO che devesi provvedere alla sostituzione del Componente della Commissione di cui si
fratta,

VERIFICATO il D.P.R. 483/1997 ¢ il vigente CCNL della Dirigenza Medica,

VISTO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA



segue deliberazione n. 5{ del 17 BEN. 2013

Ai sensi della normativa/regolamenti vigenti sostituire il Dr. Giuliano Marras, Componente della
Commissione permanente ex Decreto del Presidente della Repubblica 483/1997, nominato con
Deliberazione n.761/2011;

Designare il Collaboratore Professionale Amministrativo, Dr.ssa Federica Pillai quale Componente in carica
della Commissione permanente in argomento, in sostituzione del Dr. Giuliano Marras;

Trasmettere la Deliberazione al Dipartimento Amministrativo Tecnico per gli adempimenti normativi.

MINIS TIVO
1T

W

UFF.Amm.ne Pers le.

Coliab Amm vo
R.Ad

)



